1

30.12.2019г №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
МИНГАТУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МИНГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с п. 2 ст. 20  Бюджетного кодекса Российской федерации
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Мингатуйского сельского поселения Куйтунского района, утвержденный  приложением 4 к решению Думы Мингатуйского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 50 «О бюджете Мингатуйского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив его  в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Мингатуйского
сельского поселения
В.И. Алексеев

1